Renúncia de mandato

zExmo. Sr. Dr. Juiz Presidente da        Junta de Conciliação e Julgamento de São Paulo - Capital

Autos. Nº ________________

Natureza do Feito: Reclamatória Trabalhista

                                            Paulo Antonio Papini, Advogado, vem, mui respeitosamente, à V. Exa., nos autos do processo em epígrafe, que CLAUDIO   move em face de F............ LTDA. renunciar aos poderes que lhe foram outorgados no instrumento de procuração de fls. Outrossim, requer seja seu nome riscado da contracapa deste processo.

Nestes termos,

r. deferimento.